
Platschef till Räddningstjänsten 

 

Om arbetsplatsen 
Högsby kommun

Tillsammans med våra invånare, företagare, föreningar, församlingar och alla som vill kommunen väl arbetar vi aktivt med

att göra kommunen ännu bättre inom alla områden. Genom att tackla utmaningar gemensamt med kringliggande

kommuner har Högsby kommun skapat hållbara lösningar för framtiden.

 

Med den lilla kommunens möjligheter till flexibilitet, korta beslutsvägar och nära kontakter får du här en gedigen plattform

för framtiden. Din egen förmåga, talang och kapacitet definierar gränserna.

Vi är en arbetsplats som förutom vårt medborgaransvar, prioriterar kvalité och trivsel där alla blir sedda och har möjlighet

att bidra. Välkommen du också!

 

 
  

Arbetsuppgifter 
Vi söker dig som är intresserad av att vidmakthålla och utveckla vårt arbete med skydd mot olyckor inom Högsby kommun

men även i den fördjupande samverkan mellan Högsby och Mönsterås räddningstjänster. Räddningstjänsten i Högsby

består av cirka 30 medarbetare varav tre, platschef med tjänstgöringsgrad 100 %, materielförvaltare med tjänstgöringsgrad

50 % och materielförvaltare (kombinationstjänst med andra verksamheter inom kommunen) med tjänstgöringsgrad på

cirka 15 %, är dagtidsanställda och övriga arbetar i den operativa verksamheten, som räddningstjänstpersonal i beredskap

(RIB).

 

I dagtidsorganisationen, som består av personer från Högsby och Mönsterås räddningstjänst, finns verksamhetsområde

där vi har olika funktioner och samverkansdelar, vilka vi enskilt eller i grupp alternativt tillsammans hanterar för att nå en

säker och effektiv räddningstjänst. Vi har dessutom en övergripande målsättning att utveckla vår fördjupade samverkan

inom olika verksamhetsområde med andra räddningstjänster för att skapa en robustare och effektivare organisation.

 

Dina huvudsakliga arbetsuppgifter kommer vara att:

•	Leda och samordna den operativa verksamheten tillsammans med räddningschef

•      Ansvara för samt genomföra medarbetar-/utvecklingssamtal för befälen

•	Leda och samordna verksamhetsområdet teknik, drift och underhåll, vilket inbegriper planläggning, genomförande och

uppföljning/utvärdering tillsammans med materielförvaltare

•	Initiera, leda och samordna projekt inom verksamhetsområdet, såsom utveckla rutiner för drift och etablerande av

övningsanläggning på brandstationsområdet i Högsby

•	Leda, samordna och medverka i den interna utbildnings-/övningsverksamheten tillsammans med utbildningssamordnaren

•	Samordnare för arbetsmiljöarbetet i verksamhetsområdena operativ räddningstjänst samt teknik, drift och underhåll

•	Ta fram och arbeta med ekonomiska underlag för verksamhetsområdet, både som helhet och per projekt, för

räddningstjänstens drift och investeringsbudget

•	Medverka i akut personalhantering, som gäller den operativa verksamheten, tillsammans med

personalhandläggaren/administratören

Dessutom kan du komma att ingå i:

•	räddningstjänsternas operativa ledningssamverkan

•	kommunens organisation vid extra ordinära händelser eller störningar efter introduktion, vilket sker i etapper utifrån din

kompetens, för att bistå andra förvaltningar
  

Kvalifikationer 
 

Vi förutsätter att du:

•      har räddningsledning A-utbildning alternativt ställer vi som krav att du genomgår

       utbildningen efter anställning

•      kan ingå den operativa verksamheten utifrån aktuell kompetens inom Högsby räddningstjänst

•	har god förmåga i att uttrycka dig såväl i tal som skrift



•	har god pedagogisk förmåga

•	har god administrativ förmåga

•	har körkort med lägst C-körkort alternativt Friväg-dispens

 

Meriterande är:

•	Tidigare personalansvar

•	Tidigare erfarenhet från liknande arbetsuppgifter

 

Stor vikt läggs vid dina personliga egenskaper, som utmärks av en god samarbetsförmåga för att nå gemensamma

målsättningar inom räddningstjänstens olika verksamhetsområden. Du har ett högt skydd- och säkerhetstänk och verkar

genom att ge stöd och inspiration till den operativa verksamheten. I din roll som chef är engagerat och kommunikativt

ledarskap viktigt där personalens delaktighet ges gott utrymme. Förutom att vara resultat- och målinriktad ska även

uthållighet och ett reflekterande synsätt finnas med som viktiga egenskaper. Slutligen har du ett strukturerat och noggrant

arbetssätt, för att ge så bra förutsättningar som möjligt, inom framförallt verksamhetsområdet teknik, drift och underhåll

men även räddningstjänsten som helhet.
 

Erfarenhet krävs.
 

I den operativa ledningssamverkan mellan Högsby, Mönsterås och Oskarshamns räddningstjänster är ett antal

befälsnivåer etablerade för att stödja de operativa räddningsstyrkorna vid olika typer av insatser eller leda och samordna.

Vi förutsätter att du har för ambition att utvecklas och så småningom genomgå räddningsledning B-utbildning. I  framtiden

kan det då vara aktuellt att ingå i denna ledningssamverkan efter erforderlig kompetens/introduktion. 
  

Anställningens omfattning 
Anställningsform: Tillsvidareanställning
 

Omfattning: Heltid
 

Tillträde enligt överenskommelse
  

Ansökan 
Ansök senast: 2019-11-10
 

Referensnummer: A907739
 

Välkommen att söka genom att:

Göra en digital ansökan via denna länk. 

Anställning 
Antal annonserade arbetstillfällen: 1
 
  

Kontakt 
Kontaktperson Facklig företrädare
Ingemar Idh Dan Boman

Räddningschef BRF-Högsby

0499-17323 0491-29000

 

Övrigt 
Högsby kommun samarbetar med rekryteringsverktyget OffentligaJobb. Vi ber dig därför att söka tjänsten via "sök jobbet

här"-funktionen på denna sida, då urvalet sker i en databas där kompetens, utbildning, arbetslivserfarenhet och andra

kvalifikationer bedöms utifrån ditt ansökningsformulär.

 

När vi mottagit din ansökan får du en bekräftelse via mail.

 

Vi undanber oss alla erbjudanden om rekryterings- och annonseringshjälp i samband med denna annons.

 
 

https://recruit.visma.com/Public/Apply.aspx?guidAssignment=a82a3fda-5cf3-49c7-a01e-7c71dc642c65

